ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

Об утверждении Документа

планирования регулярных перевозок

по муниципальным маршрутам на

территории Елабужского

муниципального района Республики

Татарстан на 2023 - 2025 годы

      В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и Закона Республики

Татарстан от 26 декабря 2015 года № 107-ЗРТ «О реализации Федерального

закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет

Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Документ планирования регулярных

перевозок по муниципальным маршрутам на территории Елабужского

муниципального района Республики Татарстан на 2023 - 2025 годы

(приложение № 1).

2.  Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района от 30.09.2022 № 1277 «Об утверждении

Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам на территории Елабужского муниципального района Республики

Татарстан на 2022 - 2024 годы».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

И.о. руководителя                                                                                 Р.А. Мусаев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 1 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

Приложение № 1 к постановлению

Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района

ДОКУМЕНТ

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории

Елабужского муниципального района Республики Татарстан на 2023 - 2025 годы

Раздел I. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

№
п/п

Номер и наименование

муниципального

маршрута регулярных

перевозок в соответствии

с реестром

муниципальных

маршрутов регулярных

перевозок

Фактический вид

регулярных перевозок,

установленный для

муниципального

маршрута регулярных

перевозок на момент

утверждения документа

планирования (по

регулируемым тарифам/

по нерегулируемым

тарифам)

Планируемый вид

регулярных перевозок на

соответствующем

муниципальном

маршруте (по

регулируемым тарифам/

по нерегулируемым

тарифам)

Дата изменения вида

регулярных перевозок на

соответствующем

муниципальном маршруте

(заполняется в случае

изменения вида регулярных

перевозок на муниципальном

маршруте, должна

соответствовать требованиям,

указанным в пункте 2.7.

настоящего Порядка) 1 2 3 4 5

1
№1 «ул. Нечаева –

Пристань»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

2
№1а «ул. Баки Урманче –

Причал»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

3
№2 «ул. Нечаева -

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 2 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

4
№3 «ул. Автомобилистов -

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

5

№3А «ул.

Автомобилистов -

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

6
№4 «ул. Автомобилистов -

РАЙПО»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

7

№4А « ул.

Автомобилистов - ул.

Горького»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

8
№5 «ул. Нечаева –

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

9
№6 «ул. Нечаева - ул.

Г.Камала»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

10
№6А «ул.

Автомобилистов -

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

11
№7 «КП "Три медведя" -

КП "Три медведя"»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

12
№8 «ул. Нечаева -

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

13
№9 «ЛадаЦентр -

Развилка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

14 №10 «Райпо - ул. Нечаева»
Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 3 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

15
№12 «пл. Ленина –

с/о "Нефтяник"»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

16
№16 ул. Баки Урманче –

Петропавловское

кладбище»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

17
№101 «Елабуга –

Старый Юраш»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

18
№102 «Елабуга -

Танайка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

19
№103 «Елабуга -

Т.Дюм-Дюм»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

20
№104 «Елабуга -

Бехтерево»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

21 №105 «Елабуга - Гари»
Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

22 №106 «Елабуга – Б.Качка»
Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

23
№107 «Елабуга -

Колосовка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

24
№108 «Елабуга –

Тарловка»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

25

№109 «Автостанция

(Елабуга) – Бехтерево -

Хлыстово»

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Регулярная перевозка по

нерегулируемому тарифу

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 4 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

№
п/п

Номер и наименование

муниципального

маршрута регулярных

перевозок в соответствии

с реестром

муниципальных

маршрутов регулярных

перевозок

Вид изменения

муниципального

маршрута регулярных

перевозок

(установление,

изменение или

отмена)

Содержание изменения (заполняется в случае

установления нового или изменения

действующего муниципального маршрута

регулярных перевозок)

Дата изменения

(должна

соответствовать

требованиям,

указанным в

пункте 2.7.

настоящего

Порядка)

1 2 3 4 5

1
№1 «ул. Нечаева –

Пристань»

2
№1а «ул. Баки Урманче –

Причал»

3
№2 «ул. Нечаева -

Развилка»

4
№3 «ул. Автомобилистов -

Развилка»

5

№3А «ул.

Автомобилистов -

Развилка»

6
№4 «ул. Автомобилистов -

РАЙПО»

7
№4А « ул.

Автомобилистов - ул.

Горького»

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 5 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

8
№5 «ул. Нечаева –

Развилка»

9
№6 «ул. Нечаева - ул.

Г.Камала»

10
№6А «ул.

Автомобилистов -

Развилка»

11
№7 «КП "Три медведя" -

КП "Три медведя"»

12
№8 «ул. Нечаева -

Развилка»

13
№9 «ЛадаЦентр -

Развилка»

14
№10 «Райпо - ул.

Нечаева»
Изменение

Изменение протяженности, промежуточных,

начального или конечного остановочных

пунктов

2023 год

15
№12 «пл. Ленина - с/о

"Нефтяник"»

16

№16 ул. Баки Урманче –

Петропавловское

кладбище»

17
№101 «Елабуга-Старый

Юраш»

18
№102 «Елабуга -

Танайка»

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 6 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

19
№103 «Елабуга -

Т.Дюм-Дюм»

20
№104 «Елабуга -

Бехтерево»

21 №105 «Елабуга - Гари»

22 №106 «Елабуга – Б.Качка»

23
№107 «Елабуга -

Колосовка»

24

№108 «Елабуга –

Тарловка» Изменение

Изменение протяженности, промежуточных,

начального или конечного остановочных,

пунктов, изменение наименования

2023 год

25

№109 «Автостанция

(Елабуга) – Б.Качка» Изменение

Изменение протяженности, промежуточных,

начального или конечного остановочных,

пунктов, изменение наименования

2023 год

26
№110 « Автостанция

(Елабуга) -  Бехтерево» Отмена  2023 год

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 7 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ,

связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств

об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»

№

п/п

Номер

муниципального

маршрута регулярных

перевозок в

соответствии с

реестром

муниципальных

маршрутов регулярных

перевозок

Дата начала

проведения

процедуры

заключения

муниципального

контракта в

соответствии с

Федеральным

законом от 05.04.2013

г. № 44-ФЗ

Дата начала

действия

муниципального

контракта

Дата начала

проведения

конкурсных

процедур в

соответствии с

Федеральным

законом от

13.07.2015 г. № 220-

ФЗ

Дата начала

действия

свидетельства об

осуществлении

перевозок по

муниципальному

маршруту

регулярных

перевозок

1 2 3 4 5 6

1 №1

2 №1а   2023 год 2023 год

3 №2

4 №3

5 №3А   2023 год 2023 год

6 №4   2023 год 2023 год

7 №4А

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 8 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

8 №5

9 №6

10 №6А

11 №7

12 №8

13 №9

14 №10

15 №12

16 №16   2023 год 2023 год

17 №101

18 №102

19 №103

20 №104

21 №105   2023 год 2023 год

22 №106

23 №107

24 №108   2023 год 2023 год

25 №109   2023 год 2023 год

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 9 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение

транспортного обслуживания населения муниципального района»

№

п/п

Номер и наименование

муниципального маршрута

регулярных перевозок в

соответствии с реестром

муниципальных маршрутов

регулярных перевозок

Наименование мероприятия
Содержание

мероприятия

Срок

проведения

мероприятия

1 2 3 4 5

1 №1 «ул. Нечаева – Пристань» Изменение расписания

Введение

дополнительного

временного

интервала или его

отмена,

увеличение или

уменьшение

максимального

количества

транспортных

средств,

используемых для

регулярных

перевозок по

данному

маршруту

2023 год

2
№1а «ул. Баки Урманче –

Причал»
Изменение расписания 2023 год

3 №2 «ул. Нечаева - Развилка»
Изменение расписания и максимального

количества транспортных средств
2023 год

4
№3 «ул. Автомобилистов -

Развилка»

Изменение расписания и максимального

количества транспортных средств
2023 год

5
№3А «ул. Автомобилистов -

Развилка»

Изменение расписания и максимального

количества транспортных средств
2023 год

6
№4 «ул. Автомобилистов -

РАЙПО»

Изменение расписания и максимального

количества транспортных средств
2023 год

7
№4А « ул. Автомобилистов -

ул. Горького»
Изменение расписания 2023 год

8 №5 «ул. Нечаева – Развилка» Изменение расписания 2023 год

9
№6 «ул. Нечаева - ул.

Г.Камала»
Изменение расписания 2023 год

10
№6А «ул. Автомобилистов -

Развилка»
Изменение расписания 2023 год

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 10 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

11
№7 «КП "Три медведя" - КП

"Три медведя"»
Изменение расписания 2023 год

12 №8 «ул. Нечаева - Развилка» Изменение расписания 2023 год

13 №9 «ЛадаЦентр - Развилка» Изменение расписания

Введение

дополнительного

временного

интервала или его

отмена,

увеличение или

уменьшение

максимального

количества

транспортных

средств,

используемых для

регулярных

перевозок по

данному

маршруту

2023 год

14 №10 «Райпо - ул. Нечаева» Изменение расписания 2023 год

15
№12 «пл. Ленина - с/о

"Нефтяник"»
Изменение расписания 2023 год

16
№16 ул. Баки Урманче –

Петропавловское кладбище»
Изменение расписания 2023 год

17
№101 «Елабуга-Старый

Юраш»
Изменение расписания 2023 год

18 №102 «Елабуга -  Танайка» Изменение расписания 2023 год

19
№103 «Елабуга -

Т.Дюм-Дюм»
Изменение расписания 2023 год

20 №104 «Елабуга -  Бехтерево»

21 №105 «Елабуга - Гари» Изменение расписания 2023 год

22 №106 «Елабуга – Б.Качка»

23 №107 «Елабуга -  Колосовка»

24 №108 «Елабуга – Тарловка» Изменение расписания 2023 год

25
№109 «Автостанция (Елабуга)

– Бехтерево -  Хлыстово»
Изменение расписания  2023 год

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 11 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26

Документ создан в электронной форме. № 101 от 31.01.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 12 из 13. Страница создана: 31.01.2023 14:26